Fran: "Despina Danoglou (SIS)" <despina.danoglou@sis.se>

Skickat: den 22 december 2022 14:27:33
Till: "M Remissvar" <m.remissvar@regeringskansliet.se>
Kopia: "M Ke" <m.ke@regeringskansliet.se>; "Lisa Almkvist (SIS)"

<Lisa.Almkvist@sis.se>; "Kristin Eckardt Johannsen (SIS)" <kristin.eckardt.johannsen@sis.se>; "Lorena
Olivares (SIS)" <lorena.olivares@sis.se>; "Daniel Hedlund (SIS)" <Daniel.Hedlund@sis.se>; "Annika Palm
(SIS)" <annika.palm@sis.se>; "Sarah Sim (SIS)" <sarah.sim@sis.se>; "Maria Sandqvist (SIS)"
<Maria.Sandqvist@sis.se>; "Annika Andreasen (SIS)" <Annika.Andreasen@sis.se>; "Mychele
Ostman(SIS)" <mychele.ostman@sis.se>

Amne: SIS svar pa remiss: Naturvardsverkets redovisning Ansvar for kommunalt avfall
for vissa enskilda avfallsstrommar - Dnr: M2022/01775

Till Miljédepartementet
Svenska institutet for standarder, SIS, tackar for mojligheten att lamna synpunkter.
Vi vill harmed meddela att vi inte har nagra synpunkter pa remissen.

Med vanlig halsning
Despina Danoglou

Despina Danoglou
Internationell koordinator
Policy

Mobil: 070 166 95 10

Svenska institutet fér standarder
Box 45443
SE-104 31 Stockholm

Besoksadress:

Solnavédgen 1 E/Torsplan, 113 65 Stockholm
Véxel: 08 555 520 00

sis.se

OO0 O00

Du hittar information om hur Svenska institutet fér standarder hanterar dina
personuppgifter hdr: https://www.sis.se/om-sis/allmanna-villkor,



sis.se
https://www.sis.se/om-sis/allmanna-villkor/
https://www.facebook.com/svenskstandard
https://www.linkedin.com/company/sis-swedish-standards-institute?trk=biz-companies-cym
https://twitter.com/svenskstandard
https://www.youtube.com/channel/UC3weiZHX_bY4vguyFBaH7pg?view_as=subscriber



